
Постановление
администрации городского округа «Вуктыл» 

от 29 декабря 2022 г. № 12/1867

О признании утратившим силу  постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 01 ноября 2021 года № 11/1369 «Об Основных

направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования
городского округа  «Вуктыл» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  

В связи с  окончанием срока реализации постановления администрации городского
округа «Вуктыл»  администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 01 ноября 2021 года № 11/1369 «Об Основных направлениях  бюджетной и
налоговой политики муниципального образования городского округа  «Вуктыл» на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов». 

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  1  января  2023  года  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

И.о. главы  муниципального образования
городского округа «Вуктыл» – руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Н.В. Новикова


